Guaine termorestringenti con adesivo - Heat-shrinkable tubing with adhesive
73
Cappucci termorestringenti Deray® Splicemelt Cap. Parete sottile, poliolefina, adesivo.
Heat shrinkable end caps Deray® Splicemelt Cap. Thin wall, polyolefin, adhesive liner.
Impiego - Use
Cappuccio termorestringente con adesivo progettato per
isolare, sigillare e proteggere da acqua, umidità ed agenti
chimici le giunzioni di conduttori nel settore automobili-

Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Color
Color
Confezione (in pezzi)
Packaging (in pieces)
Note Diametro interno  D1
 Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCBKCAP.0060PENE 6,0 1,4 1,45 Nero - Black 12.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
Dati tecnici - Technical data
Caratteristica
Characteristics
Valore/proprietà

Prima del restringimento
Expanded
Dopo il restringimento
Recovered
Color
Color
Confezione (in pezzi)
Packaging (in pieces)
Note Diametro interno  D1
 Internal diameter D1
Diametro interno D2
Internal diameter D2
Spessore
Wall thickness
[mm] [mm] [mm]
DSCBKCAP.0060PETR 6,0 1,4 1,45 Trasparente - Clear 12.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBKCAP.0080PENE 8,0 1,6 1,75 Nero - Black 5.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBKCAP.0080PETR 8,0 1,6 1,75 Trasparente - Clear 5.000 pz x 50 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBKCAP.0120PENE 12,0 2,5 2,35 Nero - Black 5.000 pz x 65 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBKCAP.0120PETR 12,0 2,5 2,35 Trasparente - Clear 4.000 pz x 65 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBKCAP.0180PENE* 18,0 4,5 2,65 Nero - Black 2.000 pz x 75 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
DSCBKCAP.0180PETR* 18,0 4,5 2,65 Trasparente - Clear 1.000 pz x 75 mm Guaina gonfiata - Oval tubing
* Lato terminale aperto. / Cap tip open.
Composizione del codice - Code composition
Diametro
Diameter